
Uchwała nr 35/2019 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie uznawania efektów kształcenia 
 

 

Na podstawie § 28 pkt 13 i § 79 ust. 3 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się dziekanów do przenoszenia i uznawania zajęć zaliczonych przez studenta w 

jednostce organizacyjnej uczelni macierzystej albo poza uczelnią macierzystą w trybie § 2 pkt 2 

Regulaminu Studiów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie (uchwała Senatu 

ChAT nr 23/2019 z dnia 19 września 2019 roku). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

Warszawa, dnia 24 października 2019 r. 

 


